i TV X

g8

— SCHEMATIC DRAWINGS —
e Bio s i A

0]

bkl 7150/ 85R/100R
Scrubber Dryer  T150 / 85R/100R

4
™y
x

Issued in
Version:




10.

11.

12.

13.

14.

15.

BLISHLFE TISO/BSR-wr oo -
BLISHLEE TISO/00R- - -
BLISBME BSR/LGOR. v 010
BGBALE oo -
T, Joo17
U, 519
PUICIIULE e 2021
T, .
GEELIE oo rio2s
BFSCRALRE oo 2627
BEBIHRALEE v o
BBHLAE oo s01
FACULEE  ereerese e e o
BOALE  erererese e iy

|}ﬁ-ﬁ: ........................................................................ 38



P1/P38
T150/85R

T150 %741

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

HTvX

2F 28

/
Sl

177 18" 147 19° 20" 21° 22 23'24/25 34 26/]D'II



P S R G B %A B A )

Lam
al= W)( TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &%) P2/P38
T150/85R

TiH 5 ITEM T PIN Hk Qry ZFR NAME T 4 Fx DESCRIPTION
1 E040034 1 Jil # AL 36V 400W (£7) BRUSH MOTOR  RIGHT 36V 400W
2 E040033 1 Jil #i AL 36V 400W (/) BRUSH MOTOR  LEFT 36V 400W
3 N010144 2 AN M8x50 AN SCREW M8x50 A2
4 N010145 7 A N Mex12 AR SCREW M6x12 A2
5 N030010 6 P 8x17x1.6 ANEEAN WASHER 8x17x1.6 A2
6 B020027 2 Pifie4iE 8x10x31 BUSHING 8x10x31
7 N030022 7 T 6x18x1.6 ANEHEN WASHER 6x18x1.6 A2
8 N110019 2 B4 ©100x29.5 WHEEL @ 100x29.5
9 €020025 1 WLk L4 B 205 SHIELD (LEFT) 205
10 N010004 8 AN M5x20 RN SCREW M5x20 A2
11 A040050 1 Bl 2% X [E 4N 2% 10x606 BLADE 10x606
12 F050007 8 i ©8-16 CLAMP $8-16
13 N020049 8 LR M5 AN NUT M5
14 N030016 10 P sx10x1 AEEEN WASHER 5x10x1 A2
15 N020024 2 HEEEE M8 AEEN LOCK NUT M8 A2
16 £010002 1 P 1 1] SOLENOID VALVE
17 F050024 1 /K& D=12 d=8 L=310 PIPE D=12 d=8 L=310
18 F010005 1 MAKE 24V MICRO WATER PUMP 24V
19 F020012 1 —IBEFEERSL D=10d=8 FITTING D=10d=8
20 N020037 4 HEUREE M5 A5 LOCK NUT M5 A2
21 B060039 1 MRS LA ZE (2D M18x30 MOTOR FLANGE (LEFT) M18x30
22 D010005 2 il 8 R 2 ZL CENTER LOCK
23 F050023 2 /K% D=12 d=8 L=50 PIPE D=12 d=8 L=50
24 F050025 1 K& D=12 d=8 L=240 PIPE D=12 d=8 L=240
25 N030008 9 P 6x18x1.5 HEEE WASHER 6x18x1.5  ZINC
26 N010005 1 A NI Mex16 HEEE SCREW M6x12 A2




P S R G B %A B A )

Lam
al= W)( TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &%) P3/P38
T150/85R

I 5 ITEM F15 PN o ary £ NAME 532 44 F% DESCRIPTION
27 A040049 1 Bl 2% K [ 4N 2% 10x553 BLADE 10x553
28 A040004 2 Fl#E$ 7 45x25 PLATE 45x25
29 B060013 2 il £ 4 5 5 2 3 LOCKING SPRING ®3
30 B060037 1 RS ALEE ) M18x30 MOTOR FLANGE(RIGHT) M18x30
31 N040013 6 A M8 HEEE LOCK WASHER M8  ZINC
32 N010034 6 HNINFE M8x20 HEEE SCREW M8x20 ZINC
33 N010006 8 HhISFE M6x20 HEEE SCREW M6x20  ZINC
34 N040001 1 R M6 HEEE LOCK WASHER M6  ZINC
35 A040026 2 HELBLIE 2 e 120x120 PLAQUE 120x120
36 C020026 1 Wk 975 205 SHIELD (RIGHT) 205
37 N060006 1 Je Ay Bk v-16 Y-CONNECTOR Y-16
38 B070010 2 I ER 2x26 RING 2x26
39 B060012 2 WFFIE 1.1x10x55 SPRING  1.1x10x55
40 N040023 2 i M5 AEEN LOCK WASHER M5 A2
a1 N010029 2 A N Msx16 A SCREW M5x16 A2
42 A040025 1 I 0 5 AL e BRUSH BASE




[
| ]
||

. M( R RS W R A IR A A
e TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &% P4/P38

T150/100R+

16




P S R G B %A B A )

.an
=8 TWX T
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &%) P5/P38
T150/100R

WH S ITEM FEA45 PN & QTy ZFR NAME ¥ 4 F% DESCRIPTION
1 N150004 2 A4 19”7 PAD HOLDER 19”
2 D010005 2 LB A ZL CENTER LOCK
3 B060013 2 il £ B R R E O3 SPRING®3
4 A040004 2 W EL4 Fr 45x25 PLATE 45x25
5 B060039 1 LU ALE S (A M18x30 MOTOR FLANGE (LEFT) M18x30
6 B060037 1 2L AL (F5) M18x30 MOTOR FLANGE(RIGHT) M18x30
7 N040013 6 PR M8 EAE LOCK WASHER M8 ZINC
8 N010034 6 HRINFE M8x20 AEET SCREW M8x20 ZINC
9 N010006 8 HRINFE M6x20 AEET SCREW M6x20 ZINC
10 N030008 9 SE3% 6x18x1.6 44T WASHER 6x18x1.6  ZINC
11 A040026 2 FEMLIE E MR 120x120 PLAQUE 120x120
12 B060052 2 A 6.5x22x4 WASHER 6.5x22x4
13 N020024 2 HAEE M8 ANE4N LOCK NUT M8 A2
14 N030022 14 P4 6x18x1.6 ANEEAN WASHER 6x18x1.6 A2

N030010 6 SFH 8x17x1.6 ANEEAN WASHER 8x17x1.6 A2

15 A040048 1 WEkA P E ¢ 500 SHIELD (RIGHT) ¢ 500
16 N010145 8 HRISH Mex12 A SCREW M6x12 A2
17 N110019 2 [ 4 % D100x29.5 WHEEL ® 100x29.5
18 B020027 2 PR E 8x10x31 BUSHING 8x10x31
19 N010144 2 RIS M8x50 AN SCREW M8x50 A2
20 A040051 1 &N 78 FE AL EE 689 BRUSH BASE689
21 N010005 1 AASNFI Mex16 4L SCREW M6x12 A2
22 N040001 9 B M6 HEEE LOCK WASHER M6  ZINC
23 NO60006 1 Je iy BB v-16 Y GOINT Y-16
24 N060009 1 U B4 M5 SPLITPIN M5
25 N100016 1 W% 278 (10 F) CHAIN 278 (10JOINT)
26 E040034 1 JlEE AL 36V 500W (£5) BRUSH MOTOR  RIGHT 36V 400W
27 E040033 1 R ML 36V 500W (£) BRUSH MOTOR  LEFT 36V 400W




[
| ]
||

aE M( B RRR A s A IR A A
— TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ % P6/P38

16 T150/100R+




=T e O T Ve R A )

= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ %) P7/P38
T150/100R
i H 5 ITEM F15 PN ok Qry 2 NAME 530 4 FK DESCRIPTION
28 A040047 1 Bl 7293 ¢ 500 SHIELD (LEFT) ¢ 500
29 N150006 2 il #E 197PP 0.28 BRUSH 19”PP 0.28
30 FO50007 10 K4 ©8-16 CLAMP ¢8-16
31 F050025 /K& D=12 d=8 L=240 PIPE D=12 d=8 L=240
32 F020012 I E RSk D=10d=8 FITTING D=10d=8
33 F050024 /K& D=12 d=8 L=310 PIPE D=12 d=8 L=310
34 F050023 /K& D=12 d=8 L=50 PIPE D=12 d=8 L=50
35 F010005 W KIE 24V WATER SYSTEM PUMP 24V
36 F050026 /K& D=12 d=8 L=600 PIPE D=12 d=8 L=600
37 N010004 HhINFE MBx20 B SCREW M5x20 A2
38 N030016 P sx10x1 AR WASHER 5x10x1 A2
39 N020037 HAEURAEF M5 REEN LOCK NUT M5 A2
40 N030010 PR 8x17x1.6 AN HRAN WASHER 8x17x1.6 A2
/ W020015 T4 K B K B 2HA T150 WATER ASEEMBLY  T150
/ W010041 Hlk2H /4 T150/100R BRUSHERS BASE ASSEMBLY T150/100R




a8 TWNX( ORI i 845 LA )
— TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ % P8/P38




=T e O T Ve R A )

= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ %) P9 /P38
85R

i H 5 ITEM 15 P/N Hk Qry £ NAME 530 4 K DESCRIPTION
1 A040049 1 Bl 2% X[m0 % 10x553 BLADE 10x553
2 C030024 1 Fil £ k5% #RJBE 85x690 RUBBER SKIRT ~ 85x690
3 A040050 1 Byl 2% X B 49 % 10x606 BLADE 10x606
4 €030025 1 Fil £ k5% #3JB2 85x760 RUBBER SKIRT ~ 85x760
5 N010135 4 HNISH M5x20 SRR SCREW M5x20
6 N020049 8 LS M5 AN NUT M5
7 B060012 2 NS E 1.1x10x55 SPRING  1.1x10x55
8 B070010 2 M ERE 2x26 RING 2x26

100R

T H S ITEM E15 P/N & QTy 47K NAME L 44 F% DESCRIPTION
1 A040053 1 Bl 2% K [ 4N 2% 10x690 BLADE 10x690
2 C030031 1 B Pk 5% 5 85x770 RUBBER SKIRT  85x770
3 A040052 1 Bl 2% K [ 4M 2% 10x780 BLADE 10x780
4 €030030 1 BTk % 2K 85x860 RUBBER SKIRT ~ 85x860
5 N010135 4 AhISH M5x20 ANERAN SCREW M5x20
6 N020049 8 VLR RE M5 AN NUT M5
7 B060012 2 P E 1.1x10x55 SPRING 1.1x10x55
8 B070010 2 FRERE 2x26 RING 2x26




P10/P38

T150 %741

R ITIE W W A PR A )
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd

42 "30 743

2

3

4

'35\36 37 38 32 25 40 41 "32

12

13

31’ 32 a3' 'a4

|
j

\ 14
:30Jf

/
/
/
/
/
/
17" 29

/

197 18

27 28 of



. W)( P S R G B %A B A )

al= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &%) P11/P 38
i H 5 ITEM TS PIN & Qry 47k NAME YL 44 FR DESCRIPTION
1 N020001 13 HBUERE M8 #ikr LOCK NUT M8 ZINC
2 N030007 6 P 6x12x1.6 HEEF WASHER 6x12x1.6 ZINC
3 N080004 2 Pl 64x64 HINGE 64x64
4 A030014 2 [ E MR 64x25 PLAQUE 64x25
5 N100016 1 B2 255 (9°1) CHAIN 255 9JOINT
6 N070019 1 Hh7&K 6202 Bearing 6202
7 N080019 1 + 035 Circlip®35
8 B050056 1 HH D15xD23x2 WASHERD15x(D23x2
9 B060120 1 Pk S B iR A Throttle support axle shoulder bolts
10 N010123 6 [ Sk 7 SRS M6x25 P EE SCREW M6x25 ZINC
11 N060009 2 U 48 M5 SPLITPIN M5
12 A030066 1 JECJHE 4R 580x1258 FRAME 580x1258
13 N010010 1 ARSI M8X50 HEEE SCREW M8x50 ZINC
14 N010019 1 VKNS M8x18 HEEE SCREW M8x18 ZINC
15 N100016 1 2% 255 CHAIN 255
16 N060003 1 PREISCHE M8x18 FORK M8x18
17 N010007 6 AN7SH M8x25 g SCREW M8x25 ZINC
18 N040013 8 A M8 HERE LOCK WASHER M8 ZINC
19 N030006 8 P 8x16x1.6 PEEE WASHER 8x16x1.6 ZINC
20 E020005 1 FE IR HL - T T AR HALL ELECTRIC ACCELERATOR
21 C030006 1 [ H 98x80 Pedal pads
22 A050059 1 [HEE 1150 pedal
23 A020013 1 InsE BN SR 518x60 SUPPORT  518x60
24 N010006 2 A NI M6x20 HEEE SCREW M6x20 ZINC
25 N030008 7 P 6x18x1.5 HEEE WASHER 6x18x1.5 ZINC
26 N020012 8 HBUELE M6 #E%r LOCK NUT M6 ZINC
27 W010040 1 IREAAFHAF T150 Driver Widget Component T150
28 A030015 2 FifE4e 285x136 SUPPORT  285x136
29 N010003 4 AN7SH M8x45 R SCREW M8x45 ZINC




P12 /P38

T150 %741

R ITIE W W A PR A )
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd

42 "30 743

'35\36 37 38 32 25 40 41 "32

/
/
/
/
/
/
17" 29

/

31’ 32 a3' 'a4

30Jf

197 18

27 28 of



a8 TWNX( ORI i 845 LA )

= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ %) P13 /P 38

i H 5 ITEM TS PIN & Qry 47k NAME YL 44 FR DESCRIPTION
30 N020012 HBUELE M6 #E%r LOCK NUT M6 ZINC
31 N100006 1 PTG TR M8x35 SWING BOLT M8x35
32 N020022 2 EEE M6 54 NUT M6 ZINC
33 N010078 2 Ah7SH M6x35 SCREW M6x35 ZINC
34 N020018 1 ERE M8 P NUT M8 ZINC
35 N020003 1 HEUREE M12x1.5 #58E LOCK NUT M12x1.5 ZINC
36 N030011 1 SFEL 12x24x2.5 BERE WASHER 12x24x2.5 ZINC
37 A050061 1 Pk ST HAR Paddle Support Connection Board
38 B050057 1 Bty R R v 2% Bearing seat flange
39 N010154 4 DL Mex12 RN Hex inside the head M6x12 A2
40 N100015 1 % 263 CHAIN 263
a1 N020024 1 HEEEE M8 AEEN LOCK NUT M8 A2
42 B070003 1 hi & 2.8x20x93 SPRING 2.8x20x93
43 N020002 6 HBUELE M10 5% LOCK NUT M10 ZINC
44 B060053 1 8 10.5x30x18.5 WASHER 10.5x30x18.5
45 B020016 6 % 10x16x11.5 BUSHING  10x16x11.5
46 €020003 2 JHl%E 55 ©42 COVER D 42
47 N010034 2 AR7SH M8x20 g SCREW M8x20 ZINC
48 B060069 2 SFEL 8.2x32x4 PEEE WASHER 8.2x32x4 ZINC
49 €020030 2 ¥ ©300x70 WHEEL ® 300x70
50 A040023 3 i 366 ARM 366
51 N030041 11 P 10x30x2.5 BEEF WASHER 10x30x2.5 ZINC
50 N010083 1 Ah7NF M10x50 HEEE SCREW M10x50 ZINC
53 N010020 1 AR NI M6ex25 HEEE SCREW M6x25 ZINC
54 A050029 1 Pk 4 FHL 375x34 GUIDE RAIL  375x34
55 N030027 4 P 8x24x2 HERE WASHER 8x24x2 ZINC
56 N070003 4 688 2Z /NhK BEARING 688 7Z
57 B020019 2 % 8x12x11 BUSHING  8x12x11
58 B050010 2 5 ©35x20 ROLLER  ®35x20




P S R G B %A B A )

P14/P 38

T150 %%

TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

TV X

=N




a8 TWNX( ORI i 845 LA )

= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ %) P15 /P 38

i H 5 ITEM TS PIN & Qry 47k NAME YL 44 FR DESCRIPTION
59 €020024 1 HiihBE 595x492 BATTERY BASE  595x492
60 A040022 1 W4 36x31 SUPPORT 36x31
61 1 AhINF M10x60 ANERAN SCREW M10x60 A2
62 N010026 3 AR7SH M10x40 S SCREW M10x40 ZINC
63 A020007 1 B AR S 65x35 SUPPORT  65x35
64 N010081 2 AR7SH M10x35 P4 SCREW M10x35 ZINC
65 N010062 1 ANISFE M5x20 B SCREW M5x20 ZINC
66 N030013 2 P 5x15x1.2 PEEE WASHER 5x15x1.2 ZINC
67 N020016 1 HAUERE M5 855 LOCK NUT M5 ZINC




[
| ]
||

—H W)( B I RRORTIE v B8 A B A )
— TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 A7) P16 /P 38




P S R G B %A B A )

HTvX

TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &% P17 /P38

TH 5 ITEM EES PN Hk Qry 47 NAME ¥ 4 B} DESCRIPTION

1 N010093 4 WS SL M8x70 4 SCREW  M8x70 ZINC

2 N040013 4 A M8 PEEE LOCK WASHER M8 ZINC

3 B060057 1 Fela Kik%e ©120 PINION ®120

4 B060058 1 TENL B 20x60x27 WASHER 20x60x27

5 N010060 4 7N M10x25 BEEE SCREW  M10x25 ZINC

6 N040003 8 I M10 HEEE LOCK WASHER  M10 ZINC

7 N030004 8 P 10x20x2 HEEE WASHER  10x20x2 ZINC

8 B060051 1 HizgkE (1) 0128 BEARING SUPPORT UP ©128

9 N070006 2 6010 7k BEARING 6010

10 B060050 1 HWiA&RE CF) 0128 BEARING SUPPORT DOWN 1128

1 N010063 4 W SR SL M10x30 5% SCREW  M10x30 ZINC

12 N010107 4 W NAEFE L M10x20 #E4F SCREW M10x20 ZINC

13 B060067 1 Amer FLHLSE Al Amer MOTOR POSITIONING SHAFT

14 E040009 1 KB HLHL 36V 800W MOTOR 36V 800W

15 E020032 1 Amer FLI R 2 AMER ELECTRONIC BRAKE

16 N100018 1 5% 06B-23/45 CHAIN 06B-23/45




P S R G B %A B A )

P18/P 38

T150 %%

TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.




4 ST A PECNC R NS
EHTUX ok leonig Eloent G 10 21
TiH S ITEM FF5 P/N #E Qry 4 F% NAME L 4 % DESCRIPTION

1 W020015 1 W KK 20 T150 WATER ASSEMBLY T150
2 F020003 1 Mgk 3/8 D=12 d=10 CONNECTOR 3/8 D=12 d=10
3 F010004 1 dEss 3/8 FILTER 3/8
4 F020019 1 hhee ik 1/2—3/8 AN CONNECTOR 1/2-3/8 A2
5 A020007 1 I JEAR S48 65x35 SUPPORT  65x35
6 F010001 1 BRI 1/2 BALL VALVE 1/2 D=10
7 F020002 1 PRk 1/2 D=12 d=10 CONNECTOR  1/2
8 F050027 1 RN 22K D=18 d=13 L=280 PIPE D=18 d=13 L=280
9 F050007 2 R4 $8-16 CLAMP  $8-16
10 F020014 1 Pk 3/4 D=12d=10 CONNECTOR 3/4 D=12d=10
11 F020002 1 Pk 1/2p=12 d=10 CONNECTOR  1/2
12 F020016 1 Pudidzk 1/2D0=10 d=8 CONNECTOR  1/2
13 W02005 1 FEL T 1) ZH 42 Electromagnetic valve assembly
14 A060016 1 LT IR S22 20%20 SOLENOID VALVE SUPPORT  20x20
15 E010002 1 FL T I SOLENOID VALVE
16 N010029 2 AN MSx16  ANEEAN SCREW M5x16 A2
17 N040023 2 A M5 AR LOCK WASHER M5 A2
18 N030016 2 S sx10x1 ANEEAN WASHER 5x10x1 A2




P20/P38

T150 %741

R ITIE W W A PR A )
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd

T~

20

o

19

18

17



. W)( P S R G B %A B A )

al= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &%) P21/P38
i H 5 ITEM TS PIN & Qry 27k NAME YL 44 FR DESCRIPTION
1 B070008 2 P 2.8x20x109 SPRING 2.8x20x109
2 N010142 4 A N M8x20 AN SCREW M8x20 A2
4 A050060 1 Pk ECAE T150 FEAE SUPPORT T150
5 N010089 1 AN M10X 60 ANEEEN SCREW M10x60 A2
6 N030004 1 S 10x20x2 BEEE WASHER 10x30x2.5 A2
. T
¢ NO60006 ' TN BB Y16 Folder type Y connector y-16
8 N040017 4 A M8 AEHAN LOCK WASHER M8
9 N030010 4 P 8x17x1.6 ANERAN WASHER  8x17x1.6
10 A030065 2 Ji A AR 7150 BE4% SUPPORT
1 A050055 1 YUK LA T150 SUPPORT T150
12 N020001 4 H BUREE M8 LOCK NUT M8 ZINC
13 N110010 2 Ji1A) %8 $50 WHEEL  ¢50
14 B070025 1 R T ©10.5X ©20X50 RECTANGULAR SPRING
15 N010005 1 AhINF Mex16 BEEE SCREW M6x16 ZINC
16 N020010 2 BREE M8 X5 ANEEEN NUT M8 X5 A2
17 N030011 2 P 12x24x2.5 BEEE WASHER 12x24x2.5 ZINC
18 N020003 1 HEERE M12x1.5 PE4F LOCK NUT M12x1.5 ZINC
19 B060100 1 &5 ©15x124 AXIS OF ROTATION ®15x124
20 N030033 2 P 17x30x3 AEEN WASHER 17x30x3 A2
21 N080010 2 % 012 RING ®35
22 N010158 1 RN M12X 110 A5 SCREW M12x110 A2




a8 TWNX( ORI i 845 LA )
- TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &% P22 /P38

.l5 " 3 2 1

-;‘ !-

AN/

17




a8 TWNX( ORI i 845 LA )

= TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 £ %) P23 /P38

i H 5 ITEM FF5 PN ok Qry 7% NAME 530 4 FK DESCRIPTION
1 A030048 Pk JE [ E iRk 1250 BLADE 1250
2 N110019 2 [ 4% %2 $100x29.5 WHEEL $100%29.5
3 B020027 2 Pl E 8x10x31 BUSHING 8*10*31
4 N030035 4 P 8x28x3 ANEEIN WASHER  8x28x3 A2
5 N010068 2 HNISF M8xA0 ANEEAN SCREW M8x40 A2
6 N030028 2 P 8x24x2 ANEEN WASHER 8x24x2 A2
7 N100005 2 VY ELBEME M8x22 NUT M8x22
8 N100031 2 VU2 EEFE M8 X 25 SCREW M8x25
9 N020010 2 2R M8 N NUT M8 A2
10 N030010 2 T 8x17x1.6 ANEHEN WASHER 8x17x1.6 A2
11 C030020 1 Ja 5 5 E 2% 1310x50 REAR RUBBER  1310x50
12 B050023 1 FHR 1090 PLATE 1090
13 A030047 1 | 2 [E 2 AR 1090 FIXED PLATE 1090
14 D010016 1 T150 H\kIF4k SQUEEGEE BODY T150
s 030029 LI 1237%50 FRONT SQUEEGE BLADE RUBBER  LINATEX

3x50x1217

16 N010144 HNISH M8x50 AN AN SCREW M8x50 A2
17 N080009 ANFWHEI M5 HASP M5 A2
18 N010146 HNISHA MB5x55 ANER AR SCREW M5x55 A2




- M( B SRR RIS WA A PR A A
E- TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &4 P24/P38




TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 &7 P25/P38

Wi H S ITEM

E0E PN

ZH NAME

I 4 T DESCRIPTION

1 N010006 HhISH M6x20 HEET SCREW M6x20 ZINC

2 N040001 6 R M6 i LOCK WASHER M6 ZINC

3 N030007 6 P ex12x1.6 HEEE WASHER 6x12x1.6 ZINC

4 N020035 1 HIEEE M14 PEEr NUT M14 ZINC

5 N110011 1 T4 ©300 STEERING WHEEL @300
6 N030029 1 P 14x28x2.5 NN WASHER 14x28x2.5 A2

7 A030052 1 J7 I BEEER. T150 SUPPORT T150

8 N020012 6 HBUREE M6 HE8E LOCK NUT M6 ZINC

9 N090006 1 WEUEE D©50x160 BELLOWS ®50x160

10 W010035 1 PEHI AR A T150 INSTRUMENT BOARD ASSEMBLY  T150
11 N060008 1 P8 5x5x20 KEY 5x5x20

12 B060056 1 B ®25x732 STEERING SHAFT @ 25x732
13 N090005 1 Ui ia @ (65-27) x12 COLLAR @ (65-27) x12
14 N020001 8 HABEEE M8 PEEE LOCK NUT M8 ZINC

15 N070004 4 SBPFL 205 %175 Ji BEARING SUPPORT  SBPFL 205
16 N070005 2 SBPFL 205 #i7& BEARING  SBPFL 205

17 A020009 1 )48 32 3% 595x250 SUPPORT  595x250

18 W010039 1 PE TP LA LEVEL ASSEMBLY

19 N010007 4 HhINF M8x25 BERE SCREW M8x25 ZINC

20 N030006 4 P gx16x1.6 PEEE WASHER 8x16x1.6 ZINC
21 N040013 4 S M8 HERE LOCK WASHER M8 ZINC
22 N010091 4 Ji [ Sk 77 2R ke M8x20 HEEE SCREW M8x20 ZINC
23 C040035 1 il 28 T B AR IR BRUSH LIFTING DECAL
24 C040036 1 UL T FRIR SQUEEGEE LIFTING DECAL
25 W010182 1 2% 4 CONTROLLER KDS 36V 150A




=== TI/X( SRR BT T A A PR A
- TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 A %) P26/P38
W’@ 1
't
2
3

%

N
o



. W)( P S R G B %A B A )

ame TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &% P27 /P38
TH 5 ITEM F1F5 PN HoE Qry 4% NAME B2 4 FR DESCRIPTION

1 N100004 2 RIHEE T M10 KNOB M10

2 N040018 2 I M10 AN LOCK WASHER  M10 A2

3 N020033 2 HIREEE M10 AEEEN NUT M10 A2

4 N010059 4 Bk 7S M8x20 ANE54N SCREW M8x20 A2

5 N030028 4 T 8x24x2 ANEEN WASHER  8x24x2 A2

6 A020016 2 RTTFHRERE 175x25 LEVER 175x25

7 B020021 4 A NHIE ©24x18 BUSHING ®24x18

8 B060061 2 NAE 018x39 BUSHING  ®18x39

9 A020025 1 FEIT R LEFT SUPPORT

10 A020015 1 FENRTHHT B SUPPORT

11 B060060 2 [ 2l M8x52 SHAFT M8x52

12 E020030 2 Bl KB 250V 16A i 4] MICROSWITC:\;IST(E:\;?FAF NORMALLY

13 N040021 8 A 3x7x0.5 ek WASHER 3x7x0.5

14 N010115 4 A N M3x20 HEEE SCREW M3x20 ZINC

15 N020047 2 HIERE M24 PEEE NUT M24 ZINC

16 A020017 2 FRALEEE 61x30 LEVER 61x30

17 N010090 2 7k /S M8x35 ANEE4N SCREW M8x35 A2

18 N020010 2 IREE M8 ANEEAN NUT M8 A2
W010039 ST REE AT LEVEL ASSEMBLY

19 B060066 1 Wlkhizk 995 CABLE 995

20 N010155 1 HR7SF M8x35 NN SCREW M8x35 A2

21 B070005 1 L 2x15x122 SPRING  2x15x122

22 B060065 1 PkRigk 1460 CABLE 1460

23 N010155 1 AP FH M8x35 RN SCREW  M8x35 A2

24 A020018 1 HIF R RIGHT SUPPORT

25 N070016 2 M8 £ iR 7K M8 FISHEYE JOINT BEARING




a8 TWNX( R CRFIR TG T 8 46 LA
- TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 %7 P28/P38




TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 &7 P29/P38

T H 5 ITEM TS P/N %P NAME L4 FK DESCRIPTION
1 N010134 4 DUkt Msx16 AR SCREW M5x16 A2
2 €020028 8 AL 05 SPECIAL WASHER®DS
3 E020028 1 SMF TR 220V 10A EMERGENCY STOP SWITCH 220V 10A
4 W020013 1 FHRCTT R AAE BT KEY SWITCH ASSEMBLY
5 A020014 1 I 300 INSTRUMENT BOARD 300
6 N110032 4 HHEFE M3*6 COPPER STUD M3*6
7 N020045 4 HBUERE M3 ANEHEN LOCK NUT M3 A2
8 E040060 1 KDS #R¥% IR CONTROL PANEL KDS
9 €010017 1 10 R4 EL T150 COVER T150
10 N030009 1 P 6.5x24x2 HEEE WASHER  6.5x24x2 ZINC
11 NO60007 1 Hi ©25xD5x8-17KG MAGNET ~ D25xD5x8-17KG
12 N010047 1 Tk Max12 BN SCREW M4x12 A2
13 N010051 3 DUkt Msxa12 PEEE SCREW M5x12 ZINC
14 €010016 1 1) 2R ATHEA T150 DOOR T150
15 €040017 Pl AR bRAE T150 CONTROL PANEL DECAL  T150
16 N010100 Tkt M5x35 AEEH SCREW M5x35 A2




HTvX

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 %%

P30/P38

(o] | o n A w




_am S B A T T VR v INH]
a2 W)( ﬁfiﬁufﬁﬁﬁﬁ% L?d. T150 %741 P31/P38
T H 5 ITEM F5 PN HE Qry 4% NAME #2350 4 Fk DESCRIPTION
1 E050103 1 #oR4T T150 Warning light
2 N010162 3 [ 3k H BUMR4E] STA.2 X110 HE% Round head self-propelled screw ST4.2 X 10
ZINC
3 E020033 1 mi W\ %4 HORN BUTTON
a N010062 5 7S H M5x20 BEEE SCREW M5x20 ZINC
5 N020014 5 WERE M5 PEAE NUT M5 ZINC
6 E040059 1 KDS #%i|#% 36V 150A CONTROLLER KDS 36V 150A
7 W020027 1 2R T150 Harness T150
8 N020016 5 HEUREE M5 P55 LOCK NUT M5 ZINC




.Eh

TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 %%

P32/P38

f |
13' 20' 21"

/

1819 12




TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 &7 P33/P38

i H 5 ITEM Z45 PN 4% NAME L 44 FR DESCRIPTION
1 €010003 15 KA A B RECOVERY TANK COVER
2 N090010 1 HE 4 1=1280 HANDLE  M10
3 C020019 1 WK 58T $118x24 COVER ©118x24
a F040002 1 WK T S 4% $103x20 SPONGE ~ ®103x20
5 A030063 1 L& REETT Absorbent mouth baffle
6 €020018 1 WK HEAE $74x210 SUCTION BODY ~ ®74x210
7 FO40004 1 TFER $80x64 FLOATING BALL ¢ 80x64
8 N090042 1 O M BBl N 1% 67 X 21t 6 O RING67 X 6
9 N010134 5 Pk M5x16 ANEEAN SCREW M5x16 A2
10 €020028 5 FIEERF ¢5 SPECIAL SPACER & 5
11 C010018 1 AR T150 SEAT T150
12 N010112 10 [#k+7 Msx16 M SCREW M5x16 A2
13 N090002 6 FLA B E BE 23x16 SUPPORT PLATE 23x16
14 E020007 1 JEIFFR HIF 150x135x%5 MICRO SWITCH NORMALLY OPEN 150x135x5
15 N030027 4 Pk 8x24x2 BEEE WASHER  8x24x2 ZINC
16 N040013 4 A M8 PEEE LOCK WASHER M8 ZINC
17 N010043 4 Hh7NFE M8x40 HEEE SCREW M8x40 ZINC
18 B050012 4 FIEE T 60x30 SHIM 61x30
19 €020027 2 B 61x30 SHIM 61x30
20 N010025 9 HNINFE MSx16 PEEE SCREW M5x16 ZINC
271 N030013 9 P34 5x15x1.2 PEEE WASHER  5x15x1.2 ZINC
22 FO50006 1 Rl $33-57 SCREW CLAMP ¢33-57
23 F060015 1 HE5E D.38x1200 SEWAGE PIPE  D.38X1200
24 €020014 3 Bt 043 SCREW CLAMP ¢43
25 N040007 9 B M5 PERE LOCK WASHER M5 ZINC
26 €010015 1 157KH8 T150 RECOVERY TANK T150
27 A010001 2 #6766 2 A 34x30 PLAQUE 34x30
28 N010052 4 B k7 H R 22 M4.2x16 ANEREN SELF TAPPING SCREW  M4.2x16 A2




a8 TWNX( ORI i 845 LA )
E- TVX Cleaning Equipment Co., Ltd. T150 &4 P34/P38

46

1O

\
39 '40 \41 42 ‘43 ‘44 \41 42



TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 &7 P35/P38

T H 5 ITEM TS PN % F% NAME B4 FK DESCRIPTION
29 N020012 HBERE M6 PEE: LOCK NUT M6 ZINC
30 N040001 6 PR M6 BEEF LOCK WASHER M6 ZINC
31 N030008 3 HH 6x18x1.5 BEEE WASHER  6x18x1.5 ZINC
32 A060002 1 WK FATL AR MOTOR COVER
33 F040003 1 WK EHLE i (68-48) x110 SPONGE ¢ (68-48) x110
34 E040036 1 oK HEAL 36V 738W 116513-13 MOTOR 36V 738W 116513-13
35 F040005 1 3M Wi ¢ (140-70) 3M ADHESIVES GUM ¢ (140-70)
36 F040001 1 WK HLHLTE 7 #1405 SPONGE ®140x5
37 B050046 3 SHEEE 78 SLEEVING 78
38 N100010 3 2R M6x140mm SCREW  M6x140mm
39 N020048 1 HIERE M8 PEEE NUT M8 A2
40 B020011 1 i % 8x12x6.5 BUSHING 8x12x6.5
a1 N030010 2 P 8x17x1.6 AN WASHER  8x17x1.6
42 N010142 2 HhINFE M8x20 ANERAN SCREW M8x20 A2
43 A020011 1 I ST 500%95 PROP  500x95
a4 N030034 2 P 8x28x3 Je ke WASHER 8x28x3 NYLON
45 N030007 3 P 6x12x1.6 HEEE WASHER  6x12x1.6 ZINC
46 F060012 1 W5 D.38x800 SUCTION HOSE  D.38x800




P36/P38

T150 %%

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd

#HTVX

-




TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 %%

Wi H 5 ITEM FAH5 P/N 2 NAME L4 FR DESCRIPTION
1 €020005 1 TEKARE K M 85 T 0115 THREADED COVER ®115
2 C020006 1 TEKFEEKOJEM ©110 FILTER ®110
3 €010014 1 TH/KAE T150 SOLUTION TANK T150
4 N010034 4 7N M8x20 HEER SCREW  M8x20 ZINC
5 N040013 8 M8 PERE LOCK WASHER M8 ZINC
6 N030027 5 P 8x24x2 HEEE WASHER  8x24x2 ZINC
7 A020010 1 IMI=C 42 450x92 SUPPORT  450x92
8 N010134 9 Dkt Msx16 ANEEEN SCREW M5x16 A2
9 €020028 9 AT 05 SPECIAL WASHER®D5
10 A050030-A 1 FH# R480-A BOTTOM PLATE RIGHT R480
1 A050031-A 1 T E R48O-A BOTTOM PLATE  LEFT R480
12 N020015 4 BHITIERE M5 R NUT M5 ZINC
13 F050006 1 R4 ©33-57 SCREW CLAMP ¢$33-57
14 B060103 2 WEFE 043 PIPE HOLDER ®43
15 N030013 2 P 5x15x1.2 HEAE WASHER  5x15x1.2 ZINC
16 N010025 2 H7NFH M5x16 HEEE SCREW  M5x16 ZINC
17 N040007 2 P M5 PERE LOCK WASHER M5 ZINC
18 F020001 2 Pk o (8-6) x30 CONNECTOR  ®(8-6)x30
19 F050028 1 KALE R D=12 d=8 L=315 PIPE D=12 d=8 L=315
20 C030013 2 PRI E I 08 GASKET 8
21 F060014 1 HEZKE D.38x510 DRAINAGE PIPE D.38x510
22 W010070 1 JERHESRZA A T150 FRAME ASEEMBLY T150
23 A020012 1 In5E 22 60050 SUPPORT  600x50




Il
il

TV X

P I RRR T i 1% A R A ]
TVX Cleaning Equipment Co., Ltd.

T150 %%

T H 5 ITEM FA5 PIN & Qry 4 FR NAME B 4 Fr DESCRIPTION
1 WO010084 1 BBEHALE 1T150 Packaging Component 1 T150
2 €030024 1 Fill ik 2% #2% 85x800 RUBBER SKIRT  85x800
3 €030025 1 Fill 5 Bk % #2% 85x870 RUBBER SKIRT  85x870
4 C040019 1 Plas P52 T150 DECAL RIGHT T150
5 co40018 1 LA LEhREE T150 DECAL LEFT T150
6 C040020 1 FRIRFRAE T150 DECAL T150
7 M020004 1 AFESRE T150 1620x920x120 WOODEN PALLETS  T150
8 M020008 9 — 4 50x50x100 TRIANGULAR BLOCK  50x50x100
9 M010013 1 Ik 2448 1900x1300x1600 PLASTIC BAG  1900x1300x1600
10 HC10016 2 IEY A A ) Nylon braid band short
11 W010085 1 BBEHAE 2 T150 Packaging components 2 T150
12 M010006 1 4548 5% T150 1640x960x100 CARTON COVER  T150
13 M010005 1 4K4H T150 1620x920x1330 CARTON T150
14 M010010 1 4% P\3k 1150 1200x330x120 Paper Box Head 1150 1200x330x120
15 M020009 4 A% T150 40x40x1310 BATTEN T150 50X50X1310
16 M020007 12 T 50x50x100 SUPPORTING CORNER
17 W020014 1 LI IZEHE R 500 175A POWER CABLE 500 175A
18 W020008 1 HLHE 4L 500 BATTERY CABLE 500
19 P010004 1 &R WARRANTY CARD
20 P010012 1 AR TEST REPORT
21 M010014 1 VLR E E48 340x240mm ZIPLOCK  340x240mm

P38/P38




